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Bilgileriniz dahilinde olduğu üzere, Sendikamızın Yirmiyedinci

Olağan Genel Kurulu, 10 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirildi.

21 Eylül 2020 Pazartesi günü yapılan Yönetim Kurulu

Toplantısı sonucunda; Yönetim Kurulumuz ve İNTES’e bağlı

İktisadi İşletmelerin Yönetim Kurullarının görev dağılımı ile

ilgili bilgilere bültenimizin ilerleyen sayfalarında yer verdik.

Geçtiğimiz hafta sizlerle duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, 21- 27 Eylül haftasında Türkiye ve dünya

ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Sayın Kamu ve Özel Sektörümüzün Değerli
Temsilcileri;

Muratlı Barajı ve HES



27. Olağan Genel Kurulu’muzda değerli üyelerimizin

tercihleri doğrultusunda belirlenen Yönetim Kurulu olarak ilk

toplantımızı geçtiğimiz hafta gerçekleştirdik. Toplantımızda

İNTES Yönetim Kurulu ve bağlı işletmelerimizin Yönetim

Kurullarının görev dağılımları belirlendi.

Bana yeniden Başkanlık görevini emanet eden değerli

çalışma arkadaşlarıma içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Ülkemizin yüz akı, sektörümüzün gururu firmalarımızın

yöneticilerinden oluşan kurullarımızda birbirinden değerli

isimler yer aldı.

İnanıyorum ki bu değerli ekip, köklü tarihini ve üyelerinin

gücünü arkasına alarak sektöre yön veren bir sivil toplum

kuruluşu olma misyonunu başarıyla sürdürecek.

Sektörümüz zorluklara göğüs gererek büyümüş, ülkesine

değer katmış, bugünlere gelmiş bir sektördür. Bizler, inşaat

sanayicileri olarak dün olduğu gibi bugün de, bu zor salgın

günlerinde de ülkemiz için, sektörümüz için çalışmaya

devam edeceğiz.

Mutlu, sağlıklı günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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Yönetim Kurulu Görev Dağılımı Belirlendi

10 Eylül 2020 tarihinde yapılan Genel Kuruldaki seçim

sonrası belirlenen Yönetim Kurulu ilk toplantısını 21 Eylül

2020 Pazartesi günü gerçekleştirdi.

Toplantıda Yönetim Kurulu tarafından İNTES Yönetim Kurulu

ve İNTES’e bağlı İktisadi İşletmelerin Yönetim Kurulları görev

dağılımı belirlendi.

GÜNDEM

27. Olağan Genel Kurul Sonuçlarına Göre
Belirlenen Yönetim Kurulu 



GÜNDEM

27. Olağan Genel Kurul Sonuçlarına Göre
Belirlenen Yönetim Kurulu 



GÜNDEM

27. Olağan Genel Kurul Sonuçlarına Göre
Belirlenen Denetleme ve Disiplin Kurulu



GÜNDEM

Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi Yönetim Kurulu



GÜNDEM

Türkiye Arabuluculuk Merkezi Yönetim Kurulu 



Kronik Hastalıkların İdari İzin Sayılması Hususu

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca T.C. Sağlık

Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne Kronik

Hastalıkların Tespiti Hakkında görüşleri sorulmuştur.

Kurum tarafından Bakanlığa şu çerçevede açıklamada

bulunulmuştur:

“COVİD-19 Kapsamında Kamu Kurum ve Kuruluşlarında

Normalleşme ve Alınacak Tedbirler” konulu Genelge’ye göre;

çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında

çalışan yönetici kadro ve pozisyonunda bulunanlar hariç 60 yaş

ve üzerinde olanlar ile Sağlık Bakanlığınca belirlenen kronik

hastalığı bulunanların idari izinli sayılacağı belirtilmiştir.

Söz konusu Genelge’nin COVID-19 hastalığı için risk grubunda

olan kronik hastalıkların münhasıran kamu kurum ve

kuruluşlarına yönelik olarak yayımlanmış olduğu idari izin

düzenleme yetkisinin T.C. Sağlık Bakanlığı uhdesinde olmadığı

şeklinde açıklamada bulunulmuştur.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı

EPP Termal Kent Yalova İkmal ve 
Çevre Düzenlemesi İnşaatı
PEKERLER



Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Broşürü Yayınlandı

Gelir İdaresi tarafından Muhtasar ve Prim Hizmet

Beyannamesine yönelik açıklamaların yer aldığı “Muhtasar ve

Prim Hizmet Beyannamesi Broşürü” kullanıma sunulmuştur.

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi verilmesine ilk olarak

pilot iller olarak belirlenen Kırşehir, Amasya, Bartın ve Çankırı,

Bursa, Eskişehir ve Konya’nın merkez ve ilçelerinde bulunan

mükellefler/işverenler kapsama alınarak başlanılmıştır.

Ülke genelinde uygulama ise 1/7/2020 tarihinden itibaren

başlamış olup Temmuz/2020 dönemine ait Muhtasar ve Prim

Hizmet Beyannamesi 26 Ağustos 2020 tarihinde beyan

edilmiştir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat

Asilah-Tanger Otoyolu Fas
DOĞUŞ



Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Broşürü Yayınlandı

Broşürün içeriğinde

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi İçin Mükellefiyet

Tesisi Nasıl Yapılacağı,

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Nereye Verileceği,

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Ne Zaman

Verileceği,

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Vergilendirme

Dönemi,

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Gönderileceği

Elektronik Ortamlar

→ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Tahakkuklarının

Ödeme Yöntemleri

konularına açıklık getirilmiştir.

Rehbere aşağıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz. 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamereh

beri/2020muhtasarprimbrosur.pdf

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2020muhtasarprimbrosur.pdf


Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmelikte

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Banka kartları ve kredi kartları hakkında yönetmelikte değişiklik

yapılmasına dair yönetmelik 25 Eylül 2020 tarihli Resmi

Gazete’de yayımlandı.

Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelikten öne çıkan maddeler

şöyle;

→ Kart çıkaran kuruluşlar, kredi kartı almak isteyen kişilerin yasaklık

veya engel durumu, ekonomik ve sosyal durumu, aylık veya yıllık

ortalama geliri, diğer kart çıkaran kuruluşlarca bu kişilere tahsis

edilen kredi kartı limiti, bir model veya skorlama sistemi

sonuçlarına göre limiti tespit edebilecek.

→ Kart çıkaran kuruluşlar, karşılığı nakit, nakit benzeri kıymet ve

hesaplar ile kıymetli maden olması durumunda, gelir beyanı ve

gelir teyidi zorunluluğuna tabi olmaksızın kredi kartı limiti tespit

edebilecekler.

→ İlk defa kredi kartı sahibi olacak bir gerçek kişinin tüm kart çıkaran

kuruluşlardan temin ettiği kredi kartları için tanınacak toplam kredi

kartı limiti, ilk yıl için, ilgilinin aylık ortalama net gelirinin iki katını,

ikinci ve sonraki yıllar için ise dört katını aşamayacak.

→ Kart çıkaran kuruluşlar ile kart hamilleri arasındaki sözleşmenin

kullanılan uzaktan iletişim aracına uygun olarak en az on iki punto

büyüklüğünde, açık, sade, anlaşılabilir ve okunabilir bir şekilde

olması ve bir örneğinin kağıt üzerinde veya kalıcı veri saklayıcısı

ile kart hamiline ve varsa kefiline verilmesi zorunlu olacak.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat



Büyük ve Orta ölçekli işletmelerde VERBİS’e kayıt İçin 

Son Tarih 30 Eylül 

Yıllık çalışan sayısı 50'den az ve yıllık mali bilanço toplamı 25

milyon TL'den az olup ana faaliyet konusu özel nitelikli kişisel

veri işleme olan gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları en geç 30

Eylül 2020 tarihine kadar VERBİS’e kayıt olmak zorundalar.

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 16’ıncı

maddesi gereği, kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişiler,

veri işlemeye başlamadan önce Veri Sorumluları Siciline

kaydolmak zorundadır.

Sicile kayıt yükümlülüğü, kişisel veri işlemekte olan gerçek veya

tüzel kişiler için Kanunla getirilmiş bir yükümlülüktür. Bu nedenle

bu yükümlülüğe uyulmaması halinde yaptırımlar uygulanacaktır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Kişisel Verilerin Korunması

Çanakkale Ayvacık Ezine Yolu
KALYON



81 il Valiliğine Temaslıların Doğru Bilgilendirilmesi 

İç İşleri Bakanlığı 81 İl Valiliğine «Temaslıların Doğru

Bilgilendirilmesi» konulu genelge gönderdi. Genelgede, evde

izolasyona alınan koronavirüs tanılı ya da temaslısı kişilerin

Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymalarının

sağlanması amacıyla Filyasyon Çalışmaları Takip Kurulları

oluşturulduğu hatırlatıldı.

Genelgede, gelinen aşamada koronavirüs tanısı konulan

hastaların temaslılarına ilişkin olarak bazı durumlarda eksik bilgi

verdikleri; bazı durumlarda ise gerçekte temaslı olmayan kişilerin

temaslı kişiler olarak bildirdikleri tespit edildiği belirtilerek, şu

önlemlerin alınması istendi.

Koronavirüs tanılı hastalar tarafından temaslı kişiler hakkında

yapılan eksik veya yanıltıcı veya gerçeğe aykırı beyanlara ilişkin

olarak bu tür eylemler içerisinde bulunanlar hakkında Türk Ceza

Kanunu’nun 206 ncı maddesi “bir resmi belgeyi düzenlemek

yetkisine sahip olan kamu görevlisine yalan beyanda bulunan

kişi, üç aydan iki yıla kadar hapis veya adlî para cezası ile

cezalandırılacaktır.

GÜNDEM

Haydar Aliyev Kültür Merkezi
CCN HOLDİNG



GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar

25 Eylül 2020 tarihli Resmi Gazete’de ekonomik, ticari, sosyal 

ve sağlık alanında milletler arası andlaşmalar imzalanmıştır.

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Pakistan İslam

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ankara’da 14.04.2020

tarihinde açıklanan Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesine,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Özbekistan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Ankara’da 04.08.2020 tarihinde

imzalanan Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesine,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ekvator Ginesi

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ankara’da 20 Temmuz 2020

tarihinde imzalanan Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesine,

Uluslararası Türkmenbaşı Liman Projesi 
ÇALIK



GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar

25 Eylül 2020 tarihli Resmi Gazete’de ekonomik, ticari, sosyal 

ve sağlık alanında milletler arası andlaşmalar imzalanmıştır.

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Polonya Cumhuriyeti Arasında 17

Ekim 2017 tarihinde Varşova’da imzalanan Sosyal Güvenlik

Anlaşması ve Anlaşmada Değişiklik Yapılmasına Dair

Notaların Onaylanmasına,

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan Arasında 7 Mart 2018

tarihinde Ankara’da imzalanan Sosyal Güvenlik

Anlaşmasının Onaylanmasına,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Hükümeti

Arasında 9 Ekim 2017 tarihinde Kiev’de imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Hükümeti Arasında Gelir

ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi

Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasını

Değiştiren Protokolün Onaylanmasına,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ruanda Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında 1 Aralık 2018 tarihinde Buenos Aires’te

imzalanan Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma

Anlaşmasının Onaylanmasına,

karar verilmiştir.



Kalite Güvence Sistemi Kurulu Toplantısı

Kalite Güvence Sistemi (KGS) Kurulunun 52. Toplantısı 21

Eylül 2020 tarihinde telekonferans yöntemiyle yapıldı.

Toplantıya Sendikamızı temsilen Genel Sekreter H. Necati

Ersoy katıldı.

KATILDIĞIMIZ ETKİNLİKLER



Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Türkiye MYM olarak «Belgesiz işçi kalmasın» hedefiyle

çıktığımız yolda sınav ve belgelendirme faaliyetlerimizi

gerçekleştirirken çarpıcı, gerçek hayat hikayeleriyle

karşılaşıyoruz.

İnşaat Boyacısı sınavına giren Sema Uğurlu’nun hikayesini

paylaşmak istiyoruz sizinle.

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



Sema Uğurlu’nun kendi kaleminden hikayesi:

«Ben, Sema Uğurlu. Burdur’luyum.

Boyacılığı ilk önce sevmemiştim. Daha sonra her taraf
boyanınca güzelleşti. Aynı bir çiçek yetiştirir gibi güzelleşti her
taraf… O yüzden hoşuma gitti.

Eşimle beraber gidiyorum. Eşim, “kadından boyacı mı olur?”
dedi. Ona da kızdım. Daha sonra her taraf boyandıkça
güzelleşti, çok güzel oldu.

Bir kadın usta olarak kendi paramı kazanmak ve kendi
ayaklarınız üzerinde durmak çok güzel bir duygu, şimdi
boyacılığı severek yapıyorum.»

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



Türkiye Arabuluculuk Merkezi pandemi sürecinde 

çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor

Türkiye Arabuluculuk Merkezi tarafından Covid 19 süreci

boyunca inşaat, enerji, elektrik gibi farklı sektörlerde olmak

üzere gerek işçi işveren gerek ise ticari ilişkileri yönünden

yürütülen arabuluculuk faaliyetleri, video konferans yöntemi

ile çözüme kavuşturuluyor.

2018 Ocak döneminden itibaren faaliyet gösteren, 15.02.2018

tarihinde resmi olarak kurulan merkezimiz, günümüze kadar

olan sürede inşaat, elektrik, enerji ve diğer sektörlerde olmak

üzere toplam 66.192 kişi ile anlaşma yapılmıştır.

Arabuluculuk Daire Başkanlığı istatiksel verilerine göre ülke

genelinde farklı illerde yapılan ihtiyari arabuluculuk işlemi

sonrasında anlaşma sayısı 322.631 olup, arabuluculuk

görüşmelerinin %21’lik kısmı merkezimiz tarafından

yapılmıştır.

TÜRKİYE ARABULUCULUK MERKEZİ



EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası başkanı Murat Uysal Para 

Politikası toplantısı sonrasında piyasaların kilitlendiği faiz kararına 

ilişkin açıklamalarda bulundu.  Uysal, fiyat istikrarının desteklenmesi 

amacıyla politika faizinin 200 baz puan yükseltildiğini açıkladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Kararı

Uysal açıklamasında para politikasındaki temkinli duruşun 

sürdürülmesi gerektiği yönüne odaklandı. Enflasyon oranlarındaki 

düşüş sürecinin toparlanma için büyük önem taşıdığını belirtti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Kapasite Kullanım Oranı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 24 Eylül 2020 

tarihinde Kapasite Kullanım Oranları açıklandı. İmalat sanayi 

kapasite kullanım oranları arttı. 

Mal gruplarına göre değerlendirildiğinde ise Dayanıklı Tüketim 

Malları grubundaki azalış hariç diğer mal gruplarında artış 

gözlemlendi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 22 Eylül 2020 tarihinde 

açıklanan tüketici güven endeksleri hesaplamasında endeks 

sonuçlarının tüketicinin düşüncelerini daha iyi yansıtmasını 

sağlamak amacıyla revizyona gidildiği belirtilmiştir.                      

Buna göre endeks 82,0 olarak hesaplanmıştır. Güncelleme öncesi 

duruma göre hesaplanan tüketici güven endeksi ise Eylül ayında 

61,8 olmuştur.  



EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 24 Eylül 2020 

tarihinde Reel Kesim Güven Endeksi açıklandı. Son üç aya yönelik 

değerlendirmelerde, üretim hacmi ve iç piyasa sipariş miktarında 

artış bildirenler lehine olan seyrin güçlenerek devam ettiği 

görülmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 24 Eylül 2020 tarihinde Eylül 

ayına ait Sektörel Güven Endeksi açıklandı. Bu dönemde 

perakende ve inşaat sektörü güven endeksleri azalırken, hizmet 

sektörü güven endeksi artış gösterdi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksleri

İnşaat sektörü güven endeksine özel açıklanan verilerde faaliyetleri 

kısıtlayan temel faktörler arasında en çok talep yetersizliği, 

finansman sorunu olduğu ankete katılanlar tarafından açıklanmıştır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Hizmetler İstatistikleri
Finansal Hizmetler Güven Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 23 Eylül 2020 

tarihinde Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler 

Güven Endeksi açıklandı. Buna göre gelecek üç aydaki hizmetlere 

olan talepte artış olacağı yönündeki beklentilerin zayıfladığı, gelecek 

üç aydaki istihdamda ise artış olacağını bekleyenler lehine olan 

seyrin ise güçlendiği görülmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

ILO İşgücü Analizi

Uluslararası İşgücü Örgütü tarafından 23 Eylül 2020 tarihinde 

COVID-19’un işgücü piyasaları üzerindeki etkilerine ilişkin rapor 

yayımlandı. Rapor zengin ve yoksul arasındaki farkın giderek 

açıldığına işaret ediyor. 



TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

HAFTALIK DOLAR KURU HAREKETLERİ

HAFTALIK EURO PARİTESİ HAREKETLERİ



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar son haftalarda rekor yükseliş seviyelerini gördü. 

Perşembe günü Para Politikası Kurulu toplantısında Merkezin 

politika faizinde 200 baz puan artırıma girmesi ile TL Dolar 

karşısında değer kazandı. Ancak küresel ekonomide doların 

talep görmesi nedeniyle haftanın son iş gününde gün içinde 

yeniden 7,6 seviyelerini gördükten sonra haftayı TCMB Efektif 

ABD Dolar satış verisine göre 7,57 seviyesinde kapadı.



Gram Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Küresel piyasalarda doların güçlenmesi nedeniyle Emtiada 

altın ve gümüş bu hafta düşüşe geçti. 18 Eylül’de altının 

gramı 475 TL seviyesinden işlem görürken Cuma günü gün 

içi en düşük 452 TL seviyelerini gördü. Ancak altın yıl içinde 

en çok kazandıran yatırım aracı olamaya devam ediyor.

Kaynak: Bloomberg HT



Haftalık Para ve Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

18 Eylül haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya 

göre 1,86 azaldı. 

2020 Ocak-Temmuz’unda bir önceki yılın aynı dönemine göre 

Tüketici kredilerinde borcunu ödememiş kişi sayısı %59 azaldı.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı %4,6 oldu.

Kaynak: Strateji Bütçe Başkanlığı

Bankacılık Sektörü Mevduatları



Haftalık Para ve Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı bir 

önceki haftaya göre yaklaşık 1 milyon TL  değerinde azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %0,90 özel sektör 

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,10-1,45 seviyelerine 

yükseldi. 

Kredi talebi geçtiğimiz haftalara göre azalan bir grafik sergilemekte. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

Açıklanan son verilere göre TL kredilerine uygulanan faiz oranı %14 

oldu.

Kaynak: TCMB Para Banka İstatistikleri

Tüketici Kredileri Dağılımı



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol fiyatlarında salgının etkileri sürüyor. Avrupa’da hafif 

karantina söylemleri, ikinci dalga endişeleri talep 

görünümünü kötüleştirmekte. Brent petrolde son yirmi yıl 

içinde 1998 yılında 9,55 Dolar ile tarihi en düşük seviye, 

2008 yılında ise 147,5 Dolar ile tarihi en yüksek seviye test 

edilmişti. Brent petrol bu ayın en düşük seviyesi 39,90 dolar 

ile 9 Eylül 2020 tarihinde gördü.

Kaynak: Bloomberg HT



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak açıklanmakta olan 

ihale istatistiklerini okurlarımız için derliyoruz.                                            

Eylül ayının dördüncü haftasında yayımlanan rakamlar şöyle: 

Bazı İllerde Yayımlanan İhale İstatistikleri

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 
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Ankara 1313
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Mersin 241
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Adana 228
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Gaziantep 179
Şanlıurfa 175



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta borsa ve dolar kazandırdı, altın ve euro

kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 1,10, dolar/TL yüzde 0,88 değer kazandı,

altının gram satış fiyatı yüzde 3,88, euro/TL yüzde 0,99 değer

kaybetti.

BDDK bankaların türev işlem sınırlamalarında esnemeye gitti

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, bankaların yurt

dışı yerleşiklerle yapılan vadede TL alım ya da vadede TL

satım yönündeki para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev

işlemlerine ilişkin limitleri artırdı.

İhracata yönelik devlet yardımı ödemelerinin denetimine

düzenleme

Ticaret Bakanlığının ihracata yönelik devlet yardımları

kapsamında Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan yaptığı

destek ödemelerine ilişkin incelemeci kuruluşlar nezdindeki

denetimleri Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı gerçekleştirecek.

Bankaya gitmeden hesap açma dönemi

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından

hazırlanan “Bankalarca Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti

Yöntemlerine İlişkin Tebliğ” taslağıyla uzaktan kimlik tespiti

mümkün hale gelecek.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı arttı

ABD'nin, petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham

petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj

kulesi sayısı bu hafta 4 adet arttı.

Fitch'ten ABD ekonomisinin büyüme hızında son çeyrekte

'keskin yavaşlama' beklentisi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD

ekonomisinin ardışık büyüme hızının bu yılın 4'üncü çeyreğinde

"keskin" bir şekilde yavaşlamasının beklendiğini duyurdu.

S&P Hindistan'ın kredi notu ve görünümünü teyit etti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s

(S&P), Hindistan’ın uzun vadeli kredi notunu "BBB-" ve not

görünümünü "durağan" olarak teyit etti.

Silifke Mut Yolu 1. Kısım
DUYGU MÜHENDİSLİK



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

Fitch İngiltere'nin kredi notunu teyit etti

Fitch Ratings, İngiltere'nin kredi notunu "AA-" olarak teyit etti

ve not görünümünü "negatif" olarak belirledi.

İran'da döviz tarihi rekor kırdı

İran'da serbest piyasada doların satış kuru ilk kez 28 bin

tümeni aştı, euro ise 33 bin tümene yaklaştı. İran İstatistik

Merkezi, ülkedeki yıllık enflasyonu yüzde 26 olarak açıkladı.

İngiltere'de yeni "iş destek programı" açıklandı

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, Covid-19 salgınının

ekonomi üzerindeki etkisini azaltmak için işverenlere

çalışanlarını işten çıkarmak yerine daha az çalıştırmaları

halinde destek verilmesini içeren bir program açıkladı.

İspanya ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 17,8 daraldı

İspanya Ulusal İstatistik Enstitüsü’nün nihai verilerine göre,

ülkede mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Gayri Safi

Yurtiçi Hasıla (GSYH), bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki

çeyreğe kıyasla yüzde 17,8 küçüldü.

ECB sürdürülebilirlikle bağlantılı tahvilleri teminat olarak kabul

edecek

1 Ocak 2021’den itibaren geçerli olmak üzere AB’nin veya

BM’nin iklim ve çevre ile ilgili sürdürebilirlik performans

hedefiyle bağlantılı tahvilleri teminat olarak kabul edeceği

belirtildi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

Fed/Powell: Toparlanma konusunda daha fazla yardıma

ihtiyaç var

Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin koronavirüs

salgınından tam olarak kurtulmadan önce kat etmesi gereken

çok yol olduğunu ve daha fazla desteğe ihtiyaç duyacağını

söyledi.

Lagarde: Toparlanma halen belirsiz ve dengesiz

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, COVID-19

sebepli ekonomik krizden toparlanmanın İkinci Dünya

Savaşı'ndan bu yana görülen en büyük şok olduğunu ve halen

belirsiz ve dengesiz olduğunu belirtti.

Park Avenue Konutları
YDA



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

“Ortak Yarınlar Birlikte Mümkün!”

TİSK tarafından kurumsal sosyal sorumluluk alanında

farkındalığı artırmak ve kurumları bu konuda teşvik etmek

amacıyla her yıl düzenlenen Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödül

Programı, Ekim 2019’da “Birlikte Mümkün” sloganıyla ilki

gerçekleştirilen Ortak Paylaşım Forumu’ndan ilham alınarak

“Ortak Yarınlar” olarak devam ettiriliyor.

Ödül programının bu seneye özel odak konusu ise COVID-19

ile mücadele olacak. COVID – 19 özelinde fikir ve projelerin

yarışacağı ve ülkemizde bir ilk olan Ortak Yarınlar Ödül

Programı’na tüm kurum ve kuruluşlar başvuru yapabiliyor.

Ortak Yarınlar  Ödül Programı



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

Başvuru Süreci Sosyal Sorumluluk Esası ile Yürütülüyor

Uçtan uca sosyal sorumluluk odağı ile tasarlanan programda,

gönüllülük esasına göre programa başvuru yapan kurumlar

kendi belirledikleri tutar kadar Türkiye Eğitim Vakfı (TEV)

Korona Kahramanları Vefa Fonu’na www.ortakyarinlar.com

web sitesinde yer alan link üzerinden bağış yapabiliyor.

Ortak Yarınlar Ödül Programı da başvurulardan elde edilen her

bir bağış için program sonunda TEV’e ek bağış yaparak toplam

tutarın katlanarak artmasını sağlayacak ve korona

kahramanlarının çocuklarına eğitim geleceği sunarak destek

olacak.

Ayrıca bu çocuklara, 2 milyon çalışandan oluşan TİSK

ekosistemine gelişim imkânı sağlayan “TİSK Akademi: Online

Gelişim Platformu”nda yer alan eğitimlerden ücretsiz

yararlanma fırsatı TİSK tarafından sunulacak.

Başvuru süreci dijital platform üzerinden gerçekleşiyor

Future of Work odağı ile çalışmalarını yürüten TİSK, Ortak

Yarınlar Ödül Programını da tamamen dijital platforma taşıdı.

Başvuru sürecinin tamamı www.ortakyarinlar.com web sitesi

üzerinden dijital olarak yürütülüyor. Bu platform üzerinde yer

alan “Başvuru” formunu doldurarak tüm kurumlar başvurusunu

gerçekleştirebiliyor.

Ortak Yarınlar Ödül Programı 

http://www.ortakyarinlar.com/


TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU 

TİSK’TEN HABERLER

Projeler 6 önemli kategori ve 8 değerlendirme kriteri dikkate

alınarak değerlendiriliyor

Ülkemize, topluma, çalışana ve sağlık kahramanlarına değer

katan tüm aday projeler, detaylarının www.ortakyarinlar.com

web sitesinde yer aldığı 6 önemli kategori ve 8 değerlendirme

kriteri dikkate alınarak değerlendiriliyor.

Projeler halk oylamasından sonra iş ve sanat dünyasından

oluşan jürinin oylamasına sunulacak

Ortak Yarınlar Ödül Programı’na başvuru yapan projeler halkın

ve jürinin oylamasına sunuluyor. Projeler, sosyal sorumluluğa

gönül vererek çalışmalar yürüten ve ülkemize örnek olan iş ve

sanat dünyasının değerli isimleri tarafından şeffaf ve tarafsız bir

şekilde değerlendirilecek.

Ödüller aralık’ta sahiplerini buluyor

COVID-19 salgını özelinde yarışan projeler 3 Aralık 2020

tarihinde yapılması planlanan “Ortak Yarınlar COVID-19 ile

Mücadeleye Özel Ödül Programı”nda ödüllerine kavuşacak.

“Ortak Yarınlar COVID-19 ile Mücadeleye Özel Ödül Programı” 

tanıtım videosuna buradan ulaşabilirsiniz. 

Ortak Yarınlar Ödül Programı 

http://www.ortakyarinlar.com/
https://youtu.be/oLrn-3ptLag


KÜLTÜR SANAT

Türkiye ve Dünyada 100 Yıl

Anadolu Ajansı (AA), Türkiye'nin ve dünyanın 100 yılına

ışık tutmak için "Türkiye ve Dünyada 100 Yıl" prestij

kitabını hazırladı.

"Türkiye ve Dünyada 100 Yıl" ismi verilen kitapta,

1920'den bu yana Türkiye'de ve dünyada meydana gelen

olaylar belgeleriyle sunulurken, siyaset, ekonomi, kültür-

sanat, bilim, teknoloji ve spor gibi birçok alanda yaşanan

gelişmeler yer aldı.

https://www.aa.com.tr/tr/aa-yayinlari/turkiye-ve-dunyada-100-

yil/1967903

https://www.aa.com.tr/tr/aa-yayinlari/turkiye-ve-dunyada-100-yil/1967903


KÜLTÜR SANAT

23 yıllık hukuk mücadelesi sonucu ait olduğu topraklarda: 

Lidya Yazıtı

Manisa’da bulunan Apollon Aksyros Tapınağı'ndan çalınan

ve İtalyan kültür polisi tarafından 1997 yılında bir antika

tüccarının dükkanına yapılan baskında ele geçirilen Lidya

Yazıtı, 23 yıllık hukuk mücadelesi sonucu Türkiye'ye

getirildi.

1800 yıllık Lidya Yazıtı'nın tanıtımı, Ankara Anadolu

Medeniyetleri Müzesi'nde gerçekleştirilen törenle yapıldı.



Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün katılımıyla 
1932 yılında düzenlenen I. Türk Dili Kurultayı’nın 

açılış günü olan 
26 Eylül Dil Bayramı kutlu olsun!

"Milletin çok belirgin niteliklerinden biri de dildir. 
Türk milletindenim diyen insan, her şeyden evvel ve 
mutlaka Türkçe konuşmalıdır. Türkçe konuşmayan 

bir insan Türk kültürüne, topluluğuna bağlılığını iddia 
ederse buna inanmak doğru olmaz."

Mustafa Kemal Atatürk 



Üyemiz Mitaş Proje İnşaat Tekstil San. ve Tic. 
A.Ş. kurucusu ve Onursal Başkanı 

Sayın Hayri MİT’i kaybettik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli alesine, 
MİTAŞ ailesine ve yakınlarına baş sağlığı 

diliyoruz. 



https://twitter.com/intessendika

İNTES faaliyetleri ile ilgili güncel 

paylaşımlarımız için sosyal medya 

hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz. 

https://www.linkedin.com/company/intessendika

https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika
https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika

